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Numéro d'article
Fabricant

La description
Quantité disponible

Feuilles de données

AAT4280AIJS-4-T1 Price

AAT4280Al1JS-4-T1 Details PDF

AAT4280AI1JS-4-T1 g/

SKYWORKS

OBTENIR UN DEVIS

Skyworks Solutions, Inc.
AAT4280Al1JS-4-T1 SKYWORKS

30000 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de AAT4280AI1JS-4-T1

Référence fabricant

Fabricant

Paquet / cas

AAT4280AIJS-4-T1

Skyworks Solutions, Inc.

Catégorie Circuits intégrés (Cl)

La description AAT4280AI1JS-4-T1 SKYWORKS

Quantité disponible 30000

SC70JW-8 Condition New Original Stock
garantie 100% Perfect Functions Délai de mise en ceuvre 2-3days after payment.
Paiement PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Expédition par DHL / Fedex / UPS
Port HongKong RFQ Email Info@ariat-tech.com

AAT4280A1JS-4-T1 30000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver AAT4280AI1JS-4-T1 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
commandez AAT4280AIJS-4-T1 Skyworks Solutions, Inc. avec garantie et confiance. RFQ AAT4280AIJS-4-T1: Info@Ariat-Tech.com

Pieces connexes AAT4280AIlJS-4-T1
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La description

AAT42801JS-1-T1 AAT

SLEW RATE CNTRL LOAD SW S70JW-8

AAT42801JS-3 ANALOGIC

1A LINEAR LI-ION BATTERY CHARGER

IC LOAD SWITCH SLEW CNTRL 6SOT23

AAT42801JS-3-T1 AAT

AAT4280AIUV SKYWORKS

IC LOAD MOSFET SWITCH 12TSOP

1A LINEAR LI-ION BATTERY CHARGER

SLEW RATE CNTRL LOAD SW SC70JW-8

IC LOAD SW SLEW CNTRL SC70JW-8

AAT42801JS-3-TI ANALOGIC

AAT42801GU-3-T1 ANALOGIC

AAT4280AIUV-3-T1 SKYWORKS/ANALOGIC

AAT42501GV ANALOGI

AAT42501GV-T1 SKYWORKS

AAT42501JS-T1 ANALOGICTECH

AAT4280AI1JS-1-T1 Skyworks

AAT42801GU-2-T1 ANALOGIC

IC CHARGER LI-ION/POLY

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Fabricant

AAT

Skyworks Solutions, Inc.

ANALOGIC

Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions

Skyworks Solutions, Inc.

AAT

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

ANALOGIC

ANALOGIC

SKYWORKS/ANALOGIC

ANALOGI

Skyworks Solutions, Inc.

ANALOGICTECH

Skyworks Solutions, Inc.

ANALOGIC

Skyworks Solutions, Inc.

Qté

75000 pcs

2680 pcs

878 pcs

35587 pcs

272 pcs

500000 pcs

1399 pcs

1538 pcs

35587 pcs

51000 pcs

15500 pcs

2288 pcs

2641 pcs

166289 pcs

60 pcs

1483 pcs

19780 pcs

184184 pcs

300 pcs

93000 pcs

AAT3682ISN-4.2-T1

AAT36861XN-4.2-T1

AAT3688IWP-4.2-T1

AAT3762IWO-4.2-T1

AAT42501JS-TH1

AAT4280AIUV

AAT368310Q-4.2-2-T1
AAT3687IWP-4.2-T1
AAT3689IWP-4.2-T1
AAT3783AIRN-4.2-T1
AAT4252AITP-3-T1

AAT4280AIUV-3-TH1

AAT42801JS-3

AAT4282BIPS-3-T1

AAT4291AIJS-1-T1

AAT42981JO-TH

AAT42801JS-3-T1

AAT4282BIPS-3-T1

AAT42911JS-1-TH1

AAT42981JQ-TH1

AAT3683IVN-4.2-4-T1

AAT3688AIWP-4.2-3-T1

AAT3692IRN-4.2-T1

AAT3783IRN-4.2-T1

AAT4280AIJS-1-T1

AAT42801GU-3-T1

AAT42801JS-3-TI

AAT42851JS-3-T1

AAT42921JQ-TH1

AAT4298ITP-T1

AAT3685IWP-4.2-1-T1

AAT3688AIWP-4.2-4-TH1

AAT3693IDH-AJ-T1

AAT3783IRN-4.2-T1

AAT4280AIJS-2-T1

AAT42801JS-1-TH1

AAT4280LLS-3-T1

AAT42901JS-1-TH1

AAT42921JQ-T1

AAT4601AIAS-T1

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: / www. ariat-tech .com

Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.
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